СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

п я т о г о  с о з ы в а

РЕШЕНИЕ

О согласовании приема имущества

в муниципальную собственность

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия

решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность

субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из

собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность

или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в

федеральную собственность или собственность субъекта Российской

Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,

Решением Совета депутатов муниципального образования ЗАТО

г.Североморск от 10.04.2012 № 256 «Об утверждении Положения «О порядке

управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности

муниципального образования ЗАТО г.Североморск»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

Согласовать приём в муниципальную собственность ЗАТО г. Североморск

имущества, согласно приложению.

Глава ЗАТО г. Североморск                    И.о. председателя Совета депутатов

                                                                        ЗАТО г. Североморск

                    В. В. Евменьков                                                        Т.А. Сахарова

от 29 мая 2018 года                                                                                     № 389

Приложение

к Решению Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск

от 29 мая 2018 года № 389

Перечень

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Мурманской области

в муниципальную собственность ЗАТО г. Североморск

№

пп

Полное наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации, ИНН

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения имущества

Индивидуализирующие характеристики

имущества

1 Государственное

областное бюджетное

учреждение

здравоохранения

«Центральная районная

больница ЗАТО

г.Североморск»

Мурманская обл.,

г.Североморск,

ул.Комсомольская,

д.27,

ИНН 5110100984

Здание

инфекционного

отделения

Мурманская область,

г.Североморск,

ул.Комсомольская, д.25

кадастровый номер 51:06:0030103:99,

площадь 1282,9 кв.м

назначение: нежилое здание,

количество этажей: 5, в том числе подземных 1,

первоначальная (восстановительная) стоимость –

141 626 961,28 руб.

остаточная стоимость – 97 861 150,27 руб.

2   Земельный

участок

Мурманская обл., МО

ЗАТО г.Североморск,

г.Североморск,

ул.Комсомольская, на

земельном участке

расположено здание №

25 («Здание

инфекционного

отделения»)

кадастровый номер 51:06:0030103:93

площадь 4745 кв.м

кадастровая стоимость – 3 813 233,10 руб.

__________________________